平成 30 年 2 月 27 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

「手土産ギフト商品」について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記について、新たにお中元・お歳暮以外の時期に使える「手土産用のギフト商品」

が開発されました。

下記により、組合員への周知や拡売に配意願います。

発注方法はお中元・お歳暮ギフトと同様です。

記

1 チラシ（組合員向け）

別紙（カラー）「2018 全国酒販協同組合連合会 手土産ギフト」

※全酒協「組合員専用ページ」からもダウンロード可能

2 取扱手順

別紙 1  商品取扱要綱

別紙 2  2018 年手土産用のギフト専用ご発注書（組合直送用）

別紙 2-1 2018 年手土産用のギフト専用ご発注書（組合員直送用）

別紙 3  土産用のギフト商品価格表（組合用）

別紙 3-1 土産用のギフト商品価格表（組合員交付用）